
 

__________________________________________________________________________________________________ 

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

від________20_____  №_____ 

Сторінка 1 з 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29.12.2022          № 1980 

 

 

Про визначення та закріплення 

територій обслуговування 

за закладами загальної середньої освіти 

Кременчуцької міської територіальної  

громади, підпорядкованими Департаменту освіти  

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 
 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня  

2017 року № 684, Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої  освіти,  затвердженого  наказом  Міністерства освіти і  науки  

від 16 квітня 2018 року, Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів у  

м. Кременчуці, затвердженого рішенням виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Полтавської області від 27 листопада 2017 року № 1309, з метою 

забезпечення реалізації права громадян України на здобуття загальної середньої 

освіти, керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рішення Кременчуцької міської ради Полтавської області 

від 22 грудня 2020 року «Про безоплатне прийняття до комунальної власності 

територіальної громади в особі Кременчуцької міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області  цілісного майнового комплексу Потоківської 

загальноосвітньої школи І–ІІІ ступенів Кременчуцької районної ради 

Полтавської області та затвердження  статуту в новій редакції», «Про 

безоплатне прийняття до комунальної власності територіальної громади в особі 

Кременчуцької міської ради  Кременчуцького району Полтавської області 



 

__________________________________________________________________________________________________ 

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

від________20_____  №_____ 

Сторінка 2 з 7 

 

цілісного майнового комплексу Малокохнівської загальноосвітньої школи І–ІІ 

ступенів Кременчуцької районної ради Полтавської області та затвердження 

статуту в новій редакції», «Про перейменування та затвердження у новій 

редакції статутів комунальних закладів загальної середньої, дошкільної, 

позашкільної освіти та установ освіти», враховуючи рішення Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 22 липня  

2022 року «Про внесення змін до відомостей окремих комунальних закладів 

загальної середньої освіти», враховуючи рішення Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області від 16 грудня, 18 листопада,  

14 жовтня, 16 вересня, 12 серпня 2022 року «Про перейменування вулиць в 

Кременчуцькій міській територіальній громаді», виконавчий комітет 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

вирішив: 
 

1. Визначити території обслуговування та закріпити їх за закладами 

загальної середньої освіти Кременчуцької міської територіальної громади, 

підпорядкованими Департаменту освіти Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області, згідно з додатком. 

2. Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області (Москалик Г.Ф.) забезпечити контроль за 

дотриманням права громадян України на здобуття загальної середньої освіти,  

зарахуванням учнів до закладів загальної середньої освіти Кременчуцької 

міської територіальної громади відповідно до територій обслуговування, 

закріплених за ними. 

3. Директорам   закладів  загальної   середньої   освіти   здійснювати 

зарахування учнів до освітніх закладів відповідно до територій обслуговування, 

визначених та  закріплених за ними цим рішенням, забезпечити охоплення 

дітей шкільного віку, що проживають на територіях обслуговування, 

закріпленими за освітніми закладами, освітніми послугами.  

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Кременчуцької    міської ради    Кременчуцького    району    Полтавської 

області від 28.12.2021 № 1842 «Про визначення та закріплення територій 

обслуговування за закладами загальної середньої освіти Кременчуцької міської 

територіальної громади, підпорядкованими Департаменту освіти 

Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області». 

5. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Усанову О.П.  

 
 

Міський  голова                                                                  Віталій МАЛЕЦЬКИЙ 



 

__________________________________________________________________________________________________ 

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

від________20_____  №_____ 

Сторінка 3 з 7 

 

Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 
 

 

 

Перелік 

територій обслуговування, закріплених за 

закладами загальної середньої освіти,  

підпорядкованими Департаменту освіти Кременчуцької міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області 
 

№ з/п 

Назва та № 

закладів загальної 

середньої освіти 

Територія обслуговування, закріплена за 

закладами загальної середньої освіти 

6. Освітній округ 

«Нагірний 2» 
 

Кременчуцька 

початкова школа  

№ 15 

Кременчуцької 

міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області 

(корпус 2, адреса: 

вулиця Олексія 

Древаля 114-а) 

 

Кременчуцька 

гімназія № 18 

Кременчуцької 

міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області 

Вулиці: 

Автозаводська; 

Адмірала Остроградського; 

Андрія Ізюмова; 

Андрія Ковальова  парні номери,  

№№ 1-7 (непарні), від № 17 і до кінця (непарні); 

Андрія Платухіна; 

Бориса Чичибабіна; 

Броніслава Урбанського; 

Вадима Пугачова №№ 1-33/27 (непарні); 

Валентини Федько №№ 1/8-28; 

Василя Симоненка №№ 1-88; 

Великокохнівська; 

Володимира Винниченка; 

Віктора Баранова №№ 3-13 (непарні); 

Вільної України; 

Віри Холодної; 

Газопровідна №№ 4-36 (парні); 

Героїв УПА; 

Гетьмана Полуботка; 

Горліс-Горського; 

Данила Галицького; 

Залізнична № 85/2(непарні) і до кінця; 

Зарічна №№ 1/9-78; 



 

__________________________________________________________________________________________________ 

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

від________20_____  №_____ 

Сторінка 4 з 7 

 

 

Кременчуцька 

гімназія № 21 

Кременчуцької 

міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області 

 

Кременчуцька 

гімназія № 24 

Кременчуцької 

міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області 

 

Кременчуцький 

ліцей № 25 

«Гуманітарний 

колегіум» 

Кременчуцької 

міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області 

 

Потоківська 

гімназія № 33 

Кременчуцької 

міської ради 

Кременчуцького 

району 

Полтавської 

області 

Експресівська; 

Євгена Патона; 

Ігоря Сікорського; 

Кагамлицька від № 72 і до кінця (парні),  

від № 71 і до кінця (непарні); 

Капітана Корпана №№1-27/1 (непарні); 

Кременчуцьких Артилеристів; 

Кобзарська; 

Козацька від № 1 і до перетину з проспектом  

Лесі Українки; 

Івана Виговського; 

Івана Нагнибіди; 

Івана Піддубного; 

Індустріальна; 

Ірпінська; 

Котляревського; 

Кропивницького; 

Кубанська; 

Лебедина №№ 76-104 (парні),  

№№ 51-93/21 (непарні); 

Марусі Чурай; 

Марка Вовчка; 

Майора Пугача від № 54/20 і до кінця (парні),  

від № 19/23 і до кінця (непарні); 

Матвія Дербукова; 

Капітана Трусова від  № 50 і до кінця (парні),  

від № 49 і до кінця (непарні); 

Мєчнікова; 

Миколи Бажана; 

Миколи Міхновського №№ 1-51; 

Миколи Татарулі №№ 1-7 (непарні),  

№№ 2-32  (парні), від № 56/2 і до кінця; 

Нечуя-Левицького; 

Ніни Строкатої; 

Олексія Древаля; 

Олени Пчілки; 

Олександра Чайки; 

Полковника Оксанченка; 

Приозерна №№ 7-8/1; 

Партизанська; 

Праведників; 



 

__________________________________________________________________________________________________ 

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

від________20_____  №_____ 

Сторінка 5 з 7 

 

Размислова; 

Ракетна №№ 1-18; 

Рокитнянська; 

Романа Шухевича; 

Северина Наливайка №№ 2-69; 

Сергія Кульчицького; 

Сержанта Мельничука  від  № 166 і до кінця 

(парні), від № 199 і до кінця (непарні); 

Сосновська №№ 2/66-48 (парні),  

№№ 1-49 (непарні); 

Харківська; 

Харитини Пекарчук №№ 1-27/7 (непарні); 

Хімічна №№ 1-83/1; 

Хортицька; 

Цегельна; 

Чайковського №№ 1-67; 

Чернігівська; 

Якова Петруся. 

Проспекти: 

Лесі Українки № 138, № 140, № 142; 

Свободи № 69, № 75, № 77, № 81, № 81а, № 81б, 

№ 83/1, від № 122/42 і до кінця; 

Полтавський. 

Провулки: 

Андрія Ковальова; 

Архипа Тесленка; 

Братів Майбородів; 

Будівельний; 

Василя Барки; 

Василя Стефаника №№ 1/3-53 (непарні); 

Вишневий (парні номери); 

Гостомельський; 

Григорія Ашкаренка; 

Давида Гурамішвілі; 

Івана Підкови; 

Індустріальний; 

Капітана Мехеди; 

Караванний; 

Квітки Цісик (парні номери); 

Костянтина Ємельяненка; 

Котляревського; 



 

__________________________________________________________________________________________________ 

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

від________20_____  №_____ 

Сторінка 6 з 7 

 

Кропивницького №№ 1-14; 

Кузьми Дерев’янка №№ 1-22; 

Кузьми Скрябіна; 

Лесі Українки; 

Леся Курбаса; 

Марії Заньковецької; 

Медовий; 

Національної Гвардії; 

Ольги Кобилянської; 

Олекси Гірника; 

Олени Теліги; 

Петрівський; 

Правди №№ 2-19; 

Прибережний №№ 3-7; 

Приозерний; 

Робітничий; 

Савинський; 

Сінний; 

Танковий; 

Токарний №№ 8/11-60/17; 

Чорнобаївський; 

Яснополянський; 

1-й Індустріальний; 

2-й Індустріальний; 

3-й Індустріальний; 

4-й Індустріальний; 

5-й Індустріальний; 

6-й Індустріальний; 

7-й Індустріальний; 

8-й Індустріальний. 

Тупики: 

Автозаводський; 

Айвазовського; 

Газопровідний №№ 1-11 (непарні); 

Глобинський; 

Данила Апостола; 

Дарвина; 

Затишний; 

1-й Індустріальний; 

Канівський; 

Кременецький; 



 

__________________________________________________________________________________________________ 

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 

 

від________20_____  №_____ 

Сторінка 7 з 7 

 

Миколи Бажана; 

Петрівський; 

Проточний №№ 3-14/1(всі номери); 

Рівненський; 

Сінний № 2, № 3, № 4, № 6, № 12, № 17, № 20,  

№ 22, № 26; 

Сонячний; 

Устима Кармелюка; 

Юннатів; 

Ягідний. 

Проїзди: 

Андрія Ізюмова; 

Великокохнівський; 

Медовий №№ 1-25 (непарні); 

Мисливський; 

Приозерний №№ 1а-33; 

Робітничий №№ 7-29/8 (непарні); 

Сонячний. 

Квартали: 

274; 

304 № 16, № 17, № 17-а, № 18. 

с. Потоки Кременчуцького району; 

с. Соснівка Кременчуцького району. 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської  ради  Руслан ШАПОВАЛОВ 
 

 

Директор Департаменту освіти 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області Геннадій МОСКАЛИК 


